díla nebo jeho části podle příslušné smlouvy o dílo, případně jinou osobou, kterou za tímto účelem 
pověří.

Článek 6
Cena za dílo, platební podmínky

6.1. Cena za dílo
Za náležité provádění TDS, včetně poskytnutí všech plnění dle této Smlouvy, náleží Zhotoviteli celková 
cena za dílo ve výši 137.000,- Kč (slovy: jednostotřicetsedmtisíckorunčeských) bez DPH. Ktéto 
částce bude připočtena DPH ve výši podle příslušného právního předpisu, vznikne-li povinnost k její 
úhradě. Uvedená cena za dílo bude Zhotoviteli vyplacena v cenách za jednotlivá dílčí plnění dle čl. 6.4. 
Cena za jednotlivé dílčí plnění může činit nejvýše částku určenou jako podíl celkové ceny za dílo dle věty